[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом  57 оф. 83-84, тел. факс (812) 595-74-44, (81370) 65560
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.10.2016                                                                                                                    №  _116_/01-04

дер. Новое Девяткино
Об утверждении проекта административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Порядок подачи и рассмотрения
заявлений об исключении проверки
в отношении юридического лица,
индивидуального предпринимателя
из ежегодного плана проверок в рамках
муниципального земельного контроля»
в МО «Новодевяткинское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Правилам размещения в федеральных государственных информационных системах "Сводный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)" и "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)" сведений о государственных и муниципальных услугах (функциях), утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 № 478, постановлением Правительства Ленинградской области от 30.06.2010 № 156 "О формировании и ведении Реестра государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области и портала государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области", Уставом МО «Новодевяткинское сельское поселение», администрация МО «Новодевяткинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект административного регламента «Порядок подачи и рассмотрения заявлений об исключении проверки в отношении юридического лица, индивидуального предпринимателя из ежегодного плана проверок в рамках муниципального земельного контроля» в МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства Ю.В. Богданову.
Глава МО «Новодевяткинское
сельское поселение»

Д.А. Майоров